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Sünnet hakkında bilgiler 
 
Sayın Veli, 
 
Bugün çocuğunuz narkoz altında ambulant şeklinde ameliyat oldu. 
Çocuğunuzun evdeki bakımı için size bu bilgileri okumanızı tavsiye ederiz. 
 
1.) Eve geldiğinizde çocuğunuza su (asitsiz) , bitkisel çaylar içirebilirsiniz. İçirmemeniz 

gereken sular örneğin: Meyve suyu, Cola, Fanta türleri. Eğer su ictiğinde miğdesi 
bulanmaz ve istifra etmezse bisküvi, ekmek veya peksimet yedirebilirsiniz. Yemekten 
sonra çocuğunuz istifra ederse, yaklaşık bir saat sonra yanlızca çay veriniz. 

 
2.) Ameliyattan beş gün sonra çocuğunuzun fazla hareket etmemesine dikkat edin, 

örneğin: Parkta, kum içerisinde oynamamak, zıplamamak, yüzmemek, spor dersine 
katılmamak ve uzun araba yolculuğu yapmamak gibi. Yaranın ilti hap kapmaması için 
bunlardan sakınınız. Ana okuluna veya ilkokula beş gün sonra gidebilir, ama yetkili 
öğretmene sünnetten bahsediniz ki, çocuğunuza dikkat ve itina göstersin. 

 
3.) Yara bakımı, çoğunlukla çocuklara pansuman bezi takılmadan eve gönderiliyor. 

Ameliyatın ilk günü tedavi uygulanmıyor. Çocuğunuz evde fazlasıyla yatsın ki yarası 
azıp şişmesin. Ameliyatın ertesi günü veya ikinci günü yaranın kontrol edilmesi 
gerekiyor. Bunlara yetkili olan doktorlar ise ev doktoru, çocuk doktoru veya bir 
Urologdur. Yaranın iyileşmesinde bir sorun yoksa, günde iki kere papatya banyosu 
yaptırılabilir (papatya çayını banyo suyuna karıştırabilirsiniz). Lütfen ameliyat yerinin 
üzerine hiç bir krem türü sürmeyiniz. Eğer iç çamaşırına yapışıyor derseniz Panthenol 
Kremi kullanabilirsiniz. Pudra türleri kesinlikle yasak. Bol pantolon veya eşofman 
giymelerini tavsiye ederiz. Çocuğunuz bez kullanıyorsa sık sık bezini değiştirin ve 
gerekiyorsa poposunu sadece ılık suyla yıkayayın.  

 
4.) Acil durumlarda: Çocuğunuzun ateşi çıkarsa, kanaması olursa, ameliyat yeri şişerse, 

veya çok ağrısı olursa her an, gündüz veya gece, hafta içi veya hafta sonu bizi, Acil 
ambulansı arayabilirsiniz (Bergmannsheil, Altkat), ve bir Urolog ile konuşabilirsiniz. 
İsterseniz çocuğunuzu alıp acile gelin ve size anında yardım edilsin. Hastanın az 
ağrısı olursa Paracetamol fitili veya Ibuprofen şurubu içirebilirsiniz. Çocuğunuza 
kesinlikle Aspirin vermeyin çünkü kanamayı yükseltir. Kısa zamanda üç kez ağrı kesici 
vermek zorunda kalırsanız hemen hastaneye getirin. Kontrol altına alınması gerekiyor. 
Çocuğunuzun sürekli olarak miğdesi bulanırsa, ateşi 39°C yüksek olursa, çok uyur 
veya baygınlık geçirirse veya nefes almakta zorlanırsa acilen hastaneye getirin. 
Ateşini poposundan ölçtüğünüzde 38,5°C olursa normal, tedaviye ihtiyaç yoktur. İç 
çamaşırına az kanama geçerse meraklanmayın, çocuğunuzu yatırıp istirahat etmesini 
sağlayın. İki haftaya kadar yarasının şişkinliği iner. Yaranın etrafında morluklar 
oluşursa kısa zaman sonra yok olurlar. Bu saydıklarımız uzun süre kaldığı taktirde 
doktora görünmesi tavsiye edilir. Dikişler 10-20 gün içerisinde kendiliğinden düşer.  

 
Güvenceniz için Teşekkür ederiz. 
Çocuğunuza geçmiş olsun. 
 
 
Yara kontrolu:    Saat:    Yer:    
(Datum Nachkontrolle)    (Uhrzeit)    (Ort) 


